UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                    /SYT-TCCB Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2024

Về việc thông báo cung cấp dịch vụ

công trực tuyến lĩnh vực Giám định y

khoa thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế tỉnh Quảng Bình

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện Quyết định số 1309/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của UBND tỉnh

Quảng Bình về việc phê duyệt quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến trong

lĩnh vực Giám định y khoa thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Quảng

Bình.

Sở Y tế đã phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng và cung

cấp 03 dịch vụ công trực tuyến đối với 03 thủ tục hành chính lĩnh vực Giám định y

khoa thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Quảng Bình (có Phụ lục kèm

theo) trên Cổng dịch vụ công tỉnh tại địa chỉ http://dichvucong.quangbinh.gov.vn.

Sở Y tế trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân

quan tâm tìm hiểu, sử dụng các dịch vụ công trực tuyến đã được cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng và tương đương thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Bình

https://dichvucong.quangbinh.gov.vn/

Phụ lục

QUY TRÌNH THỰC HIỆN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TRONG LĨNH VỰC GIÁM ĐỊNH Y KHOA

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG BÌNH

TT Tên dịch vụ công
Mức độ dịch

vụ công

Mã số TTHC trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia

1
Khám giám định mức độ khuyết tật đối với trường hợp người khuyết tật hoặc đại

diện hợp pháp của người khuyết tật (bao gồm cá nhân, cơ quan, tổ chức) không

đồng ý với kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật.

DVCTT

một phần
1.011798.H46

2

Khám giám định đối với trường hợp người khuyết tật hoặc đại diện hợp pháp của người

khuyết tật (cá nhân, cơ quan, tổ chức) có bằng chứng xác thực về việc xác định mức độ

khuyết tật của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật không khách quan, không chính

xác.

DVCTT

một phần
1.011799.H46

3
Khám giám định phúc quyết mức độ khuyết tật đối với trường hợp người khuyết tật

hoặc đại diện người khuyết tật (cá nhân, cơ quan, tổ chức) không đồng ý với kết

luận của Hội đồng Giám định y khoa đã ban hành Biên bản khám giám định

DVCTT

một phần
1.011800.H46

		lanlta.qbh@vnpt.vn
	2024-08-14T15:20:47+0700

		2024-08-14T17:05:15+0700

		2024-08-14T17:05:32+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2024-08-14T17:07:52+0700